
I Esmu informēts, ka saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem es nedrīkstu apstrādāt, t.sk. pieprasīt un lietot, citu 
personu datus bez viņu piekrišanas. 

II Esmu informēts, kā arī esmu informējis Apdrošināto, ka:

1) BTA no Fizisko personu datu aizsardzības likuma un citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem izriet tiesības, ievērojot 
šajos normatīvajos aktos noteikto, apstrādāt Apdrošinājuma ņēmēja un Apdrošinātā personas datus, t.sk. personas identifikācijas kodus, 
apdrošināto risku novērtēšanas, apdrošināšanas pakalpojumu sniegšanas vajadzībām, kā arī lai izpildītu normatīvajos aktos noteiktos 
pienākumus, aizsargātu BTA aizskartās vai apstrīdētās tiesības un likumiskās intereses, kas izriet no apdrošināšanas līguma, t.sk. saņemt no 
reģistriem un datubāzēm informāciju par šīm personām;

2) BTA, ievērojot piemērojamo normatīvo aktu prasības un šos noteikumus, ir tiesības nodot Apdrošinājuma ņēmēja un Apdrošinātā personas 
datus, t.sk. personas identifikācijas kodus:

a) BTA grupas uzņēmumiem (uzņēmumi, kuros BTA ir līdzdalība pamatkapitālā un/vai kopīga vadība) personas datu apstrādei atbilstoši 1) punktā 
minētajiem mērķiem, kā arī BTA un BTA sadarbības partneru īpašo piedāvājumu sagatavošanas un nosūtīšanas vajadzībām un  statistisku, tirgus 
un sabiedriskā viedokļa pētījumu veikšanai, analīzei un atskaišu sagatavošanai, kā arī klientu aptauju veikšanai un riska vadības mērķiem;

b) personām, ar kurām BTA sadarbojas noslēgtā apdrošināšanas līguma izpildē vai, lai nodrošinātu savu darbību vai funkciju izpildi, t.sk. 
pārapdrošināšanas sabiedrībām, bet tikai tādā apmērā, kāds nepieciešams šo mērķu sasniegšanai; 

c) personām, kas sniedz BTA Apdrošinājuma ņēmēja kavēto apdrošināšanas prēmiju vai citu no apdrošināšanas līguma izrietošo maksājumu 
uzraudzības un iekasēšanas pakalpojumus, bet tikai tādā apmērā, kāds nepieciešams šā mērķa sasniegšanai; 

d) informācijas sabiedrības pakalpojumu sniedzējiem ar mērķi nosūtīt informāciju par  BTA klientu lojalitātes programmas piedāvājumiem, bet 
tikai tādā apmērā, kāds nepieciešams šā mērķa sasniegšanai;

e) finanšu pakalpojumu sniedzējiem, kuru labā ir noslēgts apdrošināšanas līgums, lai tos informētu par apdrošināšanas līguma noteikumiem, 
apdrošināšanas līguma spēkā esību un apdrošināšanas atlīdzību noregulēšanu, bet tikai tādā apmērā, kāds nepieciešams šā mērķa sasniegšanai;

f) Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas Informācijas sistēmai, kuras uzturētājs ir Latvijas 
Transportlīdzekļu apdrošinātāju birojs (LTAB), bet par attiecīgo datu precizitāti,  integritāti un pieejamību atbild CSDD, VTUA un BTA, kas 
nosūtījusi datus LTAB.

3) personas datu, t.sk. identifikācijas kodu, apstrāde, ievērojot normatīvo aktu prasības, var notikt gan Latvijā, gan citās Eiropas Savienības un 
Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīs, vai trešajās valstīs, kas var nenodrošināt tādu datu aizsardzības pakāpi, kas atbilst attiecīgajai datu 
aizsardzības pakāpei Latvijā. BTA apņemas veikt uzraudzību pār attiecīgu datu aizsardzības pasākumu veikšanu;

4) Apdrošinājuma ņēmējs un Apdrošinātais var atteikties no savu personas datu apstrādes Fizisko personu datu aizsardzības likumā noteiktajā 
apjomā par to paziņojot BTA, ciktāl personas datu apstrāde nav saistīta ar BTA pienākumiem un tiesībām, kas izriet no Fizisko personu datu 
aizsardzības likuma, citiem spēkā esošiem Latvijas Republikas normatīviem aktiem un šiem noteikumiem.

II Atļauju BTA apstrādāt manus personas datus, t.sk. identifikācijas kodu, kā arī garantēju, ka man ir Apdrošinātā piekrišana tam, ka BTA 
apstrādā Apdrošinātā personas datus, t.sk. tā identifikācijas kodu šādiem mērķiem:

a) informēšanai par BTA klientu lojalitātes programmas piedāvājumiem;

b) statistisku, tirgus un sabiedriskā viedokļa pētījumu veikšanai, analīzei un atskaišu sagatavošanai, kā arī klientu aptauju veikšanai un riska 
vadības mērķiem. 

OCTA APDROŠINĀŠANA
Personas datu apstrādes noteikumi


